2
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___________
	г.Новосибирск

	№ _______

О внесении изменений в муниципальную программу
Новосибирского района Новосибирской области
«Экология и охрана окружающей среды
Новосибирского района Новосибирской области
на 2024 – 2026 годы», утвержденной постановлением
администрации Новосибирского района
Новосибирской области от 22.12.2023 г. № 3101-па

В соответствии с подпунктами 1, 6 пункта 25 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 25.04.2023 г. № 882-па «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом Новосибирского района Новосибирской области, администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Новосибирского района Новосибирской области «Экология и охрана окружающей среды Новосибирского района Новосибирской области на 2024 – 2026 годы», утвержденную постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 22.12.2023 г. № 3101-па «Об утверждении муниципальной программы «Экология и охрана окружающей среды Новосибирского района Новосибирской области на 2024 – 2026 годы» (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В разделе I «Паспорт Программы» строку 9 изложить в следующей редакции:
«
	9.
	Объемы и источник финансиро-вания  Программы.
	Общий объем финансирования Программы                                в 2024 – 2026 годах составит 124303,7876 тыс.руб.*,
в том числе по годам:
2024 год – 33135,98488 тыс.руб.;
2025 год –57455,17113 тыс.руб.;
2026 год – 33712,63159 тыс.руб.
по источникам финансирования:
областной бюджет Новосибирской области –                                    4916,044 тыс.руб.*, в том числе по годам:
2024 год – 2596,044 тыс.руб.;
2025 год – 1160,00 тыс.руб.;
2026 год – 1160,00 тыс.руб..
бюджет Новосибирского района Новосибирской области – 118038,36195 тыс.руб.*, в том числе по годам:
2024 год – 30508,36195 тыс.руб.;
2025 год – 55030,00 тыс.руб.;
2026 год – 32500,00 тыс.руб.
бюджет муниципальных образований Новосибирского района Новосибирской области – 1349,38165 тыс.руб.*, в том числе по годам:
2024 год – 31,57893 тыс.руб.;
2025 год – 1265,17113 тыс.руб.;
2026 год – 52,63159 тыс.руб.
* прогнозное финансирование

												               ».
1.2. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции Приложения 2 к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела по природным ресурсам и охране окружающей среды администрации Новосибирского района Новосибирской области Тимофеевой Е.О. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новосибирский район – территория развития» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Антонова А.В.

Глава района                                                                                            А.Г.Михайлов

Е.О.Тимофеева
373 46 73
РАЗОСЛАТЬ:
1. Заместителям главы администрации Новосибирского района
Новосибирской области.
[bookmark: undefined]2. Главам муниципальных образований Новосибирского района
Новосибирской области.
3. Управление финансов и налоговой политики
Новосибирского района Новосибирской области.
4. Отдел учета и отчетности администрации Новосибирского района.
5. Управление экономического развития, промышленности и торговли администрации Новосибирского района